
部活動名 実施日 会　場 備考

10/10(木)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

10/10(木)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

10/10(木)

10/14(月)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

11/23(土)

10/6(日)

10/10(木)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

11/9(土)

10/10(木)

10/13(日)

10/14(月)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

11/3(日)

11/4(月)

部活動体験会 in JOHOKU

☆各部活動別に、下記の予定で実施します。興味のある部活動、希望日等が決まれば下にある申し込みフォームから申し込んでください。

☆自宅からの通学が困難な人（鳥取県中西部、県外）でも入寮することで高校生活を送ることができます。寮見学も含めてお越しください。※硬式野球部を

除く。

☆申し込み期日は、各部活動の実施日の３日前（１７時）までです。（例）10月10日（木）の体験の場合は、10月７日（月）の17時〆切。

☆マネージャの活動に興味ある人も是非参加してみてください。高校部活動のマネージャの仕事を体験、見学できます。

☆実施時間内であれば、いつ来ていただいても構いません。申し込み確認後、各部顧問より確認と詳細の連絡をメールにてさせていただきますので確認して

ください。

☆「体験可」になっている部分に関しては活動体験、見学、相談すべて可能です。それ以外の記載となっている部分に関しては「活動体験」はできません。

活動場所の詳細等については、申し込

み確認後顧問からメールで連絡させて

いただきます。

実施時間

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

9:00-12:00　体験可

9:00-12:00　体験可

9:00-12:00　体験可

9:00-12:00　体験可

バレーボール部

9:00-12:00　 体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

9:00-12:00　体験可

ボート部

16:30-18:30　体験可

男子サッカー部

9:00-12:00　体験可

16:30-18:30　体験可

剣道部

男子バスケットボール部

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

9:00-12:00　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可 城北高校人工芝グラウンド

県立湖山艇庫

城北高校城北アリーナ

城北高校城翔アリーナ

城北高校剣道場



10/5(土)

10/6(日)

10/17(木)

10/19(土)

10/20(日)

10/24(木)

11/9(土)

11/10(日)

10/10(木)

10/14(月)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

11/10(日)

10/6(日)

10/10(木)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

11/24(日)

10/10(木)

10/17(木)

10/24(木)

10/26(土)

10/31(木)

10/10(木)

10/12(土)

10/17(木)

10/24(木)

10/26(土)

10/31(木)

11/2(土)

11/16(土)

10/5(土)

10/10(木)

10/12(土)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

11/16(土)

9:30-試合見学　11:15-説明・相談

16:30-18:30　体験可

13:30-試合見学　15:15-説明・相談　

11:30-試合見学　15:15-説明・相談

16:30-18:30　体験可

13:30-体験可　16:00-説明・相談　

13:30-体験可　16:00-説明・相談　

14:00-17:00　体験可

9:00-15:00　体験可

9:00-16:00　体験可

9:00-16:00　体験可

13:00-17:00　体験可

16:30-18:30　見学・相談のみ

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

9:00-12:00　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

9:00-15:00　体験可

16:30-18:30　体験可
活動場所の詳細等については、申し込

み確認後顧問からメールで連絡させて

いただきます。

9:00-16:00　体験可

9:00-16:00　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

スキー部

女子サッカー部

16:30-18:30　体験可

9:00-12:00　体験可

16:30-18:30　見学・相談のみ

9:30-試合見学　11:15-説明・相談

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

14:00-17:00　体験可

17:30-18:30　体験可

17:30-18:30　体験可

17:30-18:30　体験可

17:30-18:30　体験可

14:00-17:00　体験可

女子バスケットボール部

ソフトボール部

卓球部

バドミントン部

城北高校城北アリーナ

三代寺総合グラウンド

ソフトボール場

城北高校卓球場

城北高校サブアリーナ

城北高校人工芝グラウンド・

トレーニングルーム

城北高校人工芝グラウンド

上記日程外でも随時受け付けています。希望日がありましたら、申し込みフォームで日付を入力してください。



10/10(木)

10/12(土)

10/17(木)

10/24(木)

10/26(土)

10/31(木)

11/9(土)

男子相撲部

女子相撲部

10/10(木)

10/17(木)

10/20(日)

10/24(木)

10/31(木)

11/10(日)

11/17(日)

10/5(土)

10/10(木)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

10/10(木)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

10/10(木)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

10/10(木)

10/12(土)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

10/10(木)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

10/5(土)

10/14(月)

10/6(日)

10/10(木)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

11/9(土)

活動場所の詳細等については、申し込

み確認後顧問からメールで連絡させて

いただきます。

活動場所の詳細等については、申し込

み確認後顧問からメールで連絡させて

いただきます。

活動場所の詳細等については、申し込

み確認後顧問からメールで連絡させて

いただきます。

9:00-12:00　体験可

9:00-12:00　体験可

9:00-12:00　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

9:00-12:00　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

9:00-12:00　体験可

16:30-18:30　体験可

陸上競技部/男女駅伝部

空手道部

硬式テニス部

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

9:00-12:00　体験可

吹奏楽部

新体操部

ダンス部

ソフトテニス部

ボクシング部

弓道部

生徒の活動がおこなわれないため、顧

問が説明、質問、相談に対応します。

16:00-18:00　見学・相談のみ

9:30-11:30　見学・相談のみ　

10:00-12:00　体験可

16:30-18:30　体験可

城北高校16:30-18:30

活動場所の詳細等については、申し込

み確認後顧問からメールで連絡させて

いただきます。

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

9:00-12:00　体験可

活動場所の詳細等については、申し込み確認後顧問か

らメールで連絡させていただきます。

活動場所の詳細等については、申し込

み確認後顧問からメールで連絡させて

いただきます。

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

14:00-16:30　体験可

9:30-11:30　見学・相談のみ　

城北高校グラウンド

or

ヤマタスポーツパーク

ヤマタスポーツパーク

テニスコート

城北高校

鳥取市城北テニス場 （校外）

シュガーナックル

ボクシングジム鳥取店

丸山町弓道場

城北高校音楽室

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　見学・相談のみ

随時受け付けています。希望日がありましたら、申し込みフォームから日付を入力してください。顧問から折り返しメールいたします。

随時受け付けています。希望日がありましたら、申し込みフォームから日付を入力してください。顧問より折り返しメールいたします。

慶心会湖山道場



10/10(木)

10/13(日)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

11/9(土)

10/10(木)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

10/10(木)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

10/10(木)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

10/10(木)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

10/10(木)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

10/10(木)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

10/10(木)

10/17(木)

10/24(木)

10/31(木)

10/10(木)

10/12(土)

10/17(木)

10/18(金)

10/19(土)

10/24(木)

10/31(木)

9:00-12:00　見学・相談のみ

9:00-12:00　見学・相談のみ

16:30-18:30　見学・相談のみ

16:30-18:30　見学・相談のみ

16:30-18:30　見学・相談のみ

硬式野球部（通学生のみ）

16:30-18:00　見学・説明会のみ

16:30-18:00　見学・説明会のみ

16:00-17:30　見学・説明会のみ

16:30-18:00　見学・説明会のみ

16:30-18:00　見学・説明会のみ

9:00-12:00　見学・説明会のみ

9:00-12:00　見学・説明会のみ

書道部

写真部

アントレプレナー部

クイズ研究部

16:30-18:30

城北高校選択室16:30-18:30

城北高校

城北高校美術室

城北高校

放送部

美術部

新聞部

応援・チアリーディング部

16:30-18:30　見学・相談のみ

三代寺総合グラウンド野球場

生徒の活動が行われないため、顧問が

説明、質問、相談に対応します。

生徒の活動が行われないため、顧問が

説明、質問、相談に対応します。

城北高校第二校舎講堂

城北高校

城北高校選択室

城北高校

活動場所の詳細等については、申し込

み確認後顧問からメールで連絡させて

いただきます。

16:30-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

17:00-18:30　体験可

16:30-18:30　体験可

17:00-18:30　体験可


